Il diritto d'uso si trasmette in successione secondo le modalità contenute nell'art. 16 del 
Regolamento Comunale sui Servizi Cimiteriali. 

3) IMPORTO A BASE DI GARA 
Il prezzo a base di gara è stabilito come di seguito: 

- Cappella per la tumulazione di 10 salme sita nel cimitero di Gragnano prezzo da porre a 
base di gara € 36.235,00 (trentaseimiladuecentotrentacinque/00); 

Non sono ammesse offerte in diminuzione. Il prezzo complessivo non è soggetto ad I.V.A. ai sensi 
dell'art.1, comma 14, del D.L .n.417 del 1991 convertito in Legge n.656/92. 

4) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
La gara si svolgerà con il sistema delle offerte segrete, che non possono essere inferiori al prezzo a

[...]

vietata la partecipazione alla procedura aperta, sia direttamente che per interposta persona, da parte 
dei pubblici Amministratori comunali. 

6) DEPOSITO CAUZIONALE 
Per partecipare alla gara è necessaria la costituzione di un deposito cauzionale pari al 10% del 
prezzo base di gara, e quindi di € 3.623,50 (diconsi euro tremilaseicentoventitre/50), da versare in 
contanti, bonifico o con assegno circolare alla Tesoreria del Comune di Sansepolcro c/o Banca Di 
Anghiari E Stia Credito Cooperativo Soc. Coop. A R.L. Via XXV Aprile 34.  
IBAN IT54T0834571610000000015611 
Si precisa che non verranno in alcun modo accettati assegni bancari o altre forme di versamento

[...]

Alla suddetta dichiarazione dovrà essere allegata copia fotostatica di un documento d'identità di 
tutti i sottoscrittori l'offerta. 

B. Quietanza della Tesoreria comunale (Banca di Anghiari e Stia Credito Cooperativo), Via XXV 
Aprile 34 - Sansepolcro) attestante il deposito cauzionale di € 3.623,50 (diconsi 
tremilaseicentoventitre/50), di cui al precedente punto 6). 

C. Una busta chiusa, sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, recante all'esterno la dicitura 
"OFFERTA ECONOMICA" contenente l'offerta economica redatta in conformità all'allegato 
MOD 2. 

Il termine per la presentazione delle offerte è perentorio e non verranno prese in considerazione